Протокол № 1
общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме № 16 по ул. Петра Смородина в г. Липецке об избрании совета многоквартирного дома

г. Липецк "__"_____________ 2016 г.

Время начала собрания 18:00.
Время окончания собрания 19:00.

Присутствовали собственники помещений многоквартирного дома № 16 по ул. Петра
Смородина 16-62 в количестве 64 человек, собственники 78% всей площади дома. Кворум
имеется, собрание правомочно.

№ Вопросы, поставленные на голосование
1 Избрать Председателем Совета дома Зажицкую Юлию Александровну, кв. 62
2. Избрать Секретарем Совета дома Сурову Светлану Михайловну, кв. 36
о
J . Избрать Членами ревизионной комиссии Иванову Валентину Федоровну (кв.44),

Конкину Валентину Федоровну (кв.23), Сорокину Екатерину Сергеевну (кв.48)
4 Избрать местом хранения протоколов: кв. 62 по ул. П.Смородина, д. 16
5. Установка новых почтовых ящиков на условии 50% оплаты стоимости

собственниками в размере 200 рублей с каждой квартиры

По 1 вопросу, поставленному на голосование
Голосовали: «ЗА» - 40, «Против» - 0. «воздержались» -23
Решили: избрать председателем Собрания собственника Зажицкую Юлию Александровну.

По 2 вопросу, поставленному на голосование
Голосовали: «ЗА» - 40, «Против» - 0, «воздержались» -23
Решили: избрать Секретарем Совета дома Сурову Светлану Михайловну.

По 3 вопросу, поставленному на голосование
Голосовали: «ЗА» - 40, .«Против» - 0, «воздержались» -23
Решили: избрать Членами ревизионной комиссии Иванову Валентину Федоровну (кв.44),
Конкину Валентину Федоровну (кв.23). Сорокину Екатерину Сергеевну (кв.48).

По 4 вопросу, поставленному на голосование
Голосовали: «ЗА» - 40, «Против» - 0, «воздержались» -23
Решили: избрать местом хранения протоколов: кв. 62 по ул. П.Смородина, д. 16.

По 5 вопросу, поставленному на голосование
Голосовали: «ЗА» - 64, «Против» - 0, «воздержались» -0
Решили: установить новые почтовые ящики на условии 50% оплаты собственниками 200
(двести) рублей с каждой квартиры.

Приложения:
1. Реестр собственников помещений жилого дома, принявших участие в общем собрании
собственников;
2. Реестр собственников по вопросу № 5.

Председатель
Секретарь__